平成２１年 ６月１０日
 １年生保護者 様

京都府立海洋高等学校
校 長  糸井 博則

平成２１年度学科・コース選択保護者説明会について（御案内）

 梅雨の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、本校の教育活動に格別の御理解をいただき誠にありがとうございます。

 さて、ＰＴＡ地区懇談会当日、お子さまの２年次以降の学科・コース選択に係る保護者説明会を、下

記のとおり行います。

つきましては、本校会場または京都会場のいずれかに御出席いただきますようお願いいたします。

記

１ 日時
（１）本校会場：平成２１年７月１８日（土）１３：００～１４：００（終了後ＰＴＡ地区懇談会開始となります。）

 （２）京都会場：平成２１年７月１９日（日）１３：００～１４：００（        〃         ）

２ 会場

（１）本校会場：海洋高校会議室（本館１階）
 （２）京都会場：ルビノ京都堀川

京都市上京区東堀川通下長者町下ル  ＴＥＬ：０７５－４３２－６１６１

●市バス御利用の場合（JR 京都駅より 9・50 番、京阪三条駅より 12 番、二条城前・四条堀川

より 9・12・50・67 番で、堀川下長者町下車東側すぐ）

●地下鉄御利用の場合（丸太町下車徒歩約 15 分）

３ 目的
  保護者の皆様の御理解をいただき、１年生の学科・コース選択を円滑に進める。

４ 日程
 （１）受付         １２：３０～１３：００
 （２）次第         １３：００～１４：００
   ア 開会あいさつ
   イ １学年部より
   ウ 各学科・コースの特色について説明
   エ 選択方法、日程について説明
   オ 質疑応答（希望に応じて個別相談にも応じます。）
   カ 閉会（以降ＰＴＡ地区懇談会）